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Konferencja z udziałem wojewody
Podsumowanie dwuletnich dokonań rządu było przedmiotem konferencji zorganizowanej przez Marzenę Okłę-
Drewnowicz. Gościem spotkania była wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.

Podsumowanie dwuletnich dokonań rządu było przedmiotem konferencji
zorganizowanej przez Marzenę Okłę-Drewnowicz. Gościem spotkania była
wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.
-Znaczna poprawa infrastruktury drogowej w województwie świętokrzyskim, budowa
nowych kompleksów sportowych w ramach programu „Moje boisko - Orlik 2012” czy
zwrot kosztów za zakup pomocy dydaktycznych to główne korzyści dla naszego
regionu – zwróciła uwagę wojewoda. Podkreśliła także, że w chwili obecnej
„zamrożone” jest 9 miliardów złotych na rozmaite projekty z wykorzystaniem unijnych
funduszy.
Do końca 2009 roku za 62,5 mln złotych w województwie świętokrzyskim zmodernizowanych zostanie prawie 250 km dróg w
ramach realizacji 107 projektów zgłoszonych przez samorządy. W 2010 roku uruchomione zostaną kolejne środki na drugą
edycję Programu. Tym razem województwo świętokrzyskie do dyspozycji będzie miało ponad 52,5 mln zł.
Olbrzymią rolę w krzewieniu kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży odgrywa program "Moje boisko - Orlik 2012", który
zakłada budowę ogólnodostępnych, bezpłatnych kompleksów boisk sportowych wraz z szatniami i zapleczem socjalnym w
każdej gminie na terenie całego kraju. W województwie świętokrzyskim w Programie uczestniczy czternaście gmin, dla
których środki przyznane przez Zarząd Województwa wynoszą ogółem 3 399,2 tys. zł, co daje na poszczególne gminy
dofinansowanie w wysokości 242,8 tys. zł. Dofinansowanie przyznane z budżetu państwa dla województwa świętokrzyskiego
na realizację Programu wynosi ogółem 4.829 tys. zł, z czego na poszczególne gminy przypada 333 tys. zł.
Na realizację programu "Radosna szkoła" w przyszłym roku zaplanowano 150 milionów złotych. Zgodnie z założeniami
przedsięwzięcia wsparcie finansowe udzielane jest w następującej kolejności: zakup pomocy dydaktycznych, ponowne
wnioski na zwrot kosztów zakupu pomocy dydaktycznych, ponowne wnioski na utworzenie lub modernizację albo zwrot
kosztów utworzenia lub modernizacji placów zabaw, zwrot kosztów zakupu pomocy dydaktycznych, utworzenie lub
modernizacja placów zabaw, zwrot kosztów utworzenia lub modernizacji placów zabaw. W województwie świętokrzyskim do
projektu zakupu pomocy dydaktycznych w ramach programu złożono 352 wnioski.
Ministerstwo Edukacji Narodowej zakłada, że środki przeznaczone na rok 2010 wystarczą na wszystkie prawidłowe nowe
wnioski dotyczące pomocy dydaktycznych oraz ponowione wnioski przez szkoły, które w edycji 2009 roku złożyły wnioski, ale
nie otrzymały wsparcia, wszystkie prawidłowe wnioski dotyczące placów zabaw.
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Strona znajduje się w archiwum.
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